
H 
ayvan sağlığı, evcil dostları-
mızın mutlu ve sağlıklı bir ya-
şam sürmeleri için büyük 
önem taşıyan bir konudur. Ev-
cil hayvanlarımız, zaman za-

man çeşitli ağız problemleri, yara ve deri 
problemleri gibi sağlık sorunlarıyla kar-
şılaşabilirler. Günümüzde sektördeki ge-
lişmeler ve teknolojik yenilikler, hayvan 
sağlığının korunmasında ve tedavisinde 
büyük ilerlemeler sağlamıştır. Bu tekno-
lojiler, hayvanların ağız problemlerinde, 
deri problemlerine kadar birçok alanda 
tedavi ve koruma imkanı sunmaktadır.

YENILIKÇI ÇÖZÜMLER, SAĞLIKLI PATILER…
Yeniçağ, dostlarımızın sağlığı için son 

teknolojileri ve yenilikçi çözümleri sun-
maktadır. Hayvan dostlarımızın sağlık 
ve mutluluklarına odaklanan bu güveni-
lir adres, veteriner hekimlerin ve hayvan 
sahiplerinin ihtiyaçlarını karşılamak için 
geniş bir ürün yelpazesine sahiptir. Lipo-
zom ve postbiyotik teknolojileri, bu alan-
da dikkat çeken önemli yeniliklerdir. Li-
pozom teknolojisi, ilaçları ve tedavi edici 
maddeleri hedef dokulara daha etkili bir 
şekilde ulaştırmayı sağlayan zar yapılı ta-
şıyıcılar kullanır. Bu sayede, tedavi süreci 

daha etkili ve yan etkiler daha az olabi-
lir. Postbiyotik teknolojisi ise, probiyo-
tiklerin salgıladığı faydalı metabolitlerin 
kullanılmasını içerir. Bu metabolitler, ba-
ğışıklık sistemi üzerinde olumlu etkiler 
sağlar ve hastalıklarla mücadeleye yar-
dımcı olabilir. Yeniçağ, bu teknolojileri 
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“Adrese teslim tedavi” 
hayvan sağlığına ekstra 
başarı sağlıyor mu?
Yeniçağ ile lipozom ve postbiyotik teknolojilerini 
tartıştığımız yeni projemizle bu ay Muğla’daki 
veteriner hekimlerimiz ile beraberiz…

hayvan sağlığında etkin bir şekilde kul-
lanmaktadır. Ürünleri arasında yer alan 
ağız bakım ürünleri, yara bakım jelleri, 
deri bakım ürünleri ve diğer tedavi seçe-
nekleri, bu teknolojiler sayesinde daha 
hızlı ve etkili sonuçlar elde etmeye yar-
dımcı olmaktadır.

&
Lipozom ve postbiyotik 

teknolojiler, viral 
hastalıklardan yara ve deri 
problemlerine kadar birçok 

alanda etkili çözümler 
sunuyor.



 Veteriner Hekim Yasin İnce, son 
zamanlarda hayvan sağlığında önemli 
bir yeri olan lipozom ve postbiyotik tek-
nolojilerinin avantajlarına ve etkinliğine 
dikkat çekiyor.

Lipozom ve postbiyotik teknolojileri ile 
üretilen ürünlerin önemi nedir? Bu iki 
teknolojinin hayvan sağlığında kullanılması 
hakkında düşünceleriniz nelerdir?

Lipozom ve postbiyotik teknolojile-
ri, hayvan sağlığı açısından önemli birer 
araçtır ve veteriner hekimlik pratiğinde 
giderek daha fazla önem kazanmaktadır. 
Lipozomlar, lipit tabakalarından oluşan 
nano boyutlu yapılar olarak, etkin mad-
delerin hedeflenen organlara ve dokula-
ra kontrollü bir şekilde ulaşmasını sağ-
layarak tedavi süreçlerini optimize eder. 
Bu sayede, ilaçların yan etkileri en aza 
indirgenirken, tedavinin etkinliği artar. 
Özellikle, zorlu tedavi süreçleri gerekti-
ren hastalıklarda ve karmaşık tedavilerin 

uygulandığı durumlarda lipozom tekno-
lojisinin kullanımı, veteriner hekimle-
rin elindeki önemli bir araç haline gel-
miştir. Diğer yandan, postbiyotikler de 
hayvan sağlığı üzerinde olumlu etkile-
ri olan önemli bileşenlerdir. Probiyotik-
lerin fermantasyonu sonucu elde edilen 
bu biyoaktif bileşikler, bağırsak florası-
nın dengelenmesini sağlar ve bağırsak 
sağlığını destekler. Bağırsak florasının 
sağlıklı bir dengede olması, hayvanla-
rın bağışıklık sisteminin güçlenmesine 
ve hastalıklara karşı direnç kazanması-
na yardımcı olur. Ayrıca, postbiyotikle-
rin anti-enflamatuar etkileri sayesinde, 
inflamasyonla ilişkili hastalıkların ön-
lenmesine ve tedavi edilmesine katkı 
sağladığı bilinmektedir. Bu teknolojiler, 
hayvanların viral hastalıklarından, yara 
ve deri problemlerine kadar birçok alan-
da etkili çözümler sunar. Hayvan sağlı-
ğını koruma ve tedavi etme konusunda 
önemli bir katkı sağlarlar.

Piyasada birçok ürün mevcut lipozom 
ve postbiyotik teknolojileri ile üretilen 
ürünlerin diğerlerinden ayıran nokta 
sadece üretim teknolojisi mi yoksa başka 
farklar görüyor musunuz?

Lipozom ve postbiyotik teknolojile-
ri, üretim teknolojisi bakımından diğer 
ürünlerden ayrılır. Bu teknolojiler sa-
yesinde aktif maddeler, vücuttaki be-
lirli hücrelere ve dokulara daha hassas 
bir şekilde ulaşabilir. Bu da tedavi sü-
reçlerinin daha hızlı ve etkili olması-
nı sağlar. Geleneksel ürünlerde ise aktif 
maddelerin hedefe yönlendirilmesi ve 
etkinliği daha sınırlı olabilir. Lipozom 
ve postbiyotik teknolojileri, hastaları-
mıza daha hedefe yönelik ve etkili te-
daviler sunmamıza yardımcı olur. Bu 
nedenle, bu teknolojilerin kullanıldığı 
ürünleri tercih ediyoruz.

Lokal kullanımlı ürünleri seçerken sizin 
için önemli olan nedir? Adrese teslim 
tedavi mottosu ile yola çıkan postbiyotikli 
lipozomal ürünler tedavinizde ekstra 
başarı şansı sunuyor mu?

Lokal kullanım ürünlerini seçerken 
dikkat ettiğimiz noktalar, gerekli bölgede 
etkili olması, kullanımının güvenli olma-
sı ve hedeflenen noktaya ulaşabilecek ol-
masıdır. Postbiyotikli lipozomal ürünler, 
hedeflenmiş teslimat ve etkinlik açısın-
dan bizlere önemli bir avantaj sunabi-
lir. Lipozomlar, aktif bileşenleri hedef or-
gana yönlendirmeye yardımcı olurken, 
postbiyotikler de sağlık üzerinde olum-
lu etkiler oluşturabilir. Bu tür ürünler, 
özellikle lokal tedavilerde, hedeflenmiş 
bir bölgenin önemli olduğu durumlarda 
ekstra başarı şansı sunabilir, tabii ki.

Postbiyotikli lipozomal ürünlerin 
etkinliği hakkında ne düşünüyorsunuz? 
Siz bu ürünleri kozmetik olarak mı 
tercih ediyorsunuz yoksa tedavinize 
destek olarak mı?

Postbiyotikli lipozomal ürünlerin et-
kinliği konusunda fikirlerim olumlu. 
Tedavi süreçlerimize destek sağlamak 
için tercih ettiğimiz ürünler arasında 
bulunuyorlar. Özellikle tedavilerin et-
kinliğini artırmak ve iyileşme süreci-
ni hızlandırmak amacıyla kullanıyo-
ruz. Ancak, tek başına tedavi yöntemi 
olarak kullanmıyoruz; tedavimizi des-
teklemesi ve ek fayda sağlaması için bu 
ürünlere başvuruyoruz. 

Vet. Hekim Yasin İnce New Life Veteriner Kliniği - MUĞLA

“Lipozom ve postbiyotik teknolojileri, hayvan sağlığında 
önemli birer araç olarak kullanmak, etkin ve hedefe yönelik 
tedavilerin başarısına katkı sağlar.”

Hedefe yönelik tedavide 
lipozomlar ve postbiyotikler… 

  Lipozom ve postbiyotik teknoloji-
lerinin hayvan sağlığındaki önemini ve 
potansiyelini yakından inceleyen vete-
riner hekim Akın Sarıdağ, bu yenilikçi 
yöntemlerin hayvanlara olan katkılarını 
önemli ölçüde vurgulamaktadır.

Lipozom ve postbiyotik teknolojileri ile 
üretilen ürünlerin önemi nedir? Bu iki 
teknolojinin hayvan sağlığında kullanılması 
hakkında düşünceleriniz nelerdir?

Lipozom ve postbiyotik teknolojile-
ri ile üretilen ürünler, hayvan sağlığı açı-
sından büyük öneme sahiptir. Lipozo-
mal teknoloji, etken maddelerin hedef 
organlara daha etkili bir şekilde taşın-
masını sağlayarak tedavilerin etkinliğini 
artırır. Bu sayede, etken madde yararla-
nımı en üst seviyeye çıkarılarak daha et-
kili sonuçlar elde edilebilir. Postbiyotik 
teknolojisi ise probiyotiklerin ferman-
tasyonu sonucu elde edilen biyoaktif bi-
leşiklerdir ve hayvan sağlığı üzerinde 

olumlu etkileri vardır. Bu tarz ürünle-
ri daha yeni kullanmaya başladığımızda, 
daha yeni yeni değerlendirme yapabil-
meye başladık. O yüzden şimdilik net bir 
yorumda bulunmak, kendi adıma doğru 
bulduğum bir şey değil. 

Piyasada birçok ürün mevcut lipozom 
ve postbiyotik teknolojileri ile üretilen 
ürünlerin diğerlerinden ayıran nokta 
sadece üretim teknolojisi mi yoksa başka 
farklar görüyor musunuz?

Lipozom ve postbiyotik teknolojile-
ri, hayvan sağlığı alanında önemli birer 
araç olarak öne çıkar ve diğer ürünler-
den farklı kılan özellikleri sadece üre-
tim teknolojisiyle sınırlı değildir. Bu 
yenilikçi teknolojilerin hayvanlarda et-
kinlik, biyoyararlanım ve stabilite gibi 
önemli özellikleri, onları diğer ürünler-
den ayıran faktörler arasında önem-
li bir rol oynar. Bu ürünlerin etkinlikle-
ri, hedeflenen bölgeye daha doğru bir 

şekilde ulaşabilmesi sayesinde artar ve 
tedavi süreçleri daha başarılı olur. Aynı 
zamanda, bu teknolojilerin hayvanlar-
da biyoyararlanımı artırması, ürünlerin 
daha uzun süre etkili kalmasını ve daha 
az sıklıkla uygulanmasını sağlar. Stabi-
lite, lipozom ve postbiyotik teknolojile-
riyle üretilen ürünlerin diğer ürünler-
den ayıran bir başka önemli faktördür. 
Bu teknolojiler sayesinde ürünler, dış et-
kenlerden daha iyi korunur ve depola-
ma sırasında bozulma riski azalır. Bu da 
ürünlerin raf ömrünü uzatarak, daha 
uzun süre kullanılabilir olmasını sağlar. 
Ancak, bu farkların tam olarak ayırt edil-
mesi ve anlaşılması zaman alabilir.

Lokal kullanımlı ürünleri seçerken sizin 
için önemli olan nedir? Adrese teslim 
tedavi mottosu ile yola çıkan postbiyotikli 
lipozomal ürünler tedavinizde ekstra 
başarı şansı sunuyor mu?

Yeni teknolojilerin ve ürünlerin etkile-
rini değerlendirmek gerçekten zaman ve 
deneyim gerektiren bir süreçtir açıkça-
sı. Ürünler üzerinde yeterli deneyim ve 
gözlem sağlamadan net bir değerlendir-
me yapmak zor olabilir. Adrese teslim te-
davi mottosu ile yola çıkan postbiyotik-
li lipozomal ürünler, hayvan sağlığında 
yeni bir dönem başlatıyor. Ancak gerçek 
potansiyellerini ve ekstra başarı şansları-
nı anlamak için zaman ve deneyim gere-
kiyor. Kullanım sonrası geri dönüşler ve 
birikimler, ürünlerin farklılığını ve iyileş-
me üzerindeki olumlu etkilerini net bir 
şekilde anlamak adına önemlidir. Bu tür 
yenilikçi ürünlerin hayvan sağlığına kat-
kı sağlama potansiyelini gerçekten anla-
yabilmek için elimizdeki verileri ve de-
neyimleri biriktirmek ve analiz etmek 
önemlidir. Bu süreç, ürünlerin etkinliğini 
ve hayvanların sağlık durumu üzerinde-
ki etkilerini net bir şekilde değerlendir-
memize yardımcı olur. 

Postbiyotikli lipozomal ürünlerin 
etkinliği hakkında ne düşünüyorsunuz? 
Siz bu ürünleri kozmetik olarak mı tercih 
ediyorsunuz yoksa tedavinize destek 
olarak mı?

Ben de bu ürünleri tedaviye destek için 
tercih ediyorum. Tedavileri daha etkili 
kılmak, iyileşme süreçlerini hızlandırmak 
ve hayvanların sağlığını desteklemek için 
postbiyotikli lipozomal ürünlerin kullanı-
labileceğini düşünüyorum. 

“Kullanım sonrası geri dönüşler ve birikimler, ürünlerin farklılığını 
ve iyileşme üzerindeki olumlu etkilerini net bir şekilde anlamak 
adına biraz daha zaman lazım diye düşünüyorum.”

Lipozom ve Postbiyotiklerin 
sağlıkta yenilikçi rolü

Vet. Hekim Akın Sarıdağ Akın Veteriner Kliniği - BODRUM
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  Veteriner Hekim Zeynel Yücel, ya-
ra tedavisi pratiğinde önemli bir ürün 
olan Woundcure’un sunduğu etkileri ve 
faydaları titizlikle açıklıyor.

Yara bakım jeli seçerken nelere 
dikkat ediyorsunuz? Yara bakımını 
yaparken maksimum etki maksimum 
fayda gözlenmesinin önemli olduğunu 
düşünüyor musunuz?

Yara bakım jeli seçerken, ilk olarak 
bulunulabilirliğini göz önünde bulun-
duruyoruz. Kullanacağımız ürünün 
hastane veya kliniklerde kolayca temin 
edilebilir olması önemlidir. Aynı za-
manda hasta sahibi açısından fiyat-per-
formans ilişkisini de göz önünde bu-
lunduruyoruz. Tedavi için seçeceğimiz 
jelin, maliyet ve etkinlik açısından uy-
gun olması hastalarımızın ve sahiple-
rinin memnuniyetini ve güvenini artı-
rır. Hastaya uygulanabilirlik de önemli 
bir faktördür. Tedavi sürecinin hasta 
için rahat ve kolay olması, jelin uygu-
lanmasının basit ve etkili olması tedavi 
başarısını etkiler. Son olarak, en önem-
li kriterlerden biri, jelin etkisidir. Mak-
simum etki ve faydanın gözlenmesi 
tedavi başarısını belirler. Yara jelinin, 
yaranın iyileşme sürecine olumlu etki-
si olmalı ve yaralı bölgede hızlı bir iyi-
leşme sağlamalıdır.

Yara bakım jelinde birçok etkiyi aynı 
anda veren, hızlı emilim yapmasını ve 
hedef dokuya hemen ulaşmasını sağlayan 
lipozom ve postbiyotik teknolojilerinin 
kullanılmasını nasıl değerlendirirsiniz?

Lipozom ve postbiyotik teknolojileri, 
yara bakımında birçok avantaj sunar. Ya-
ra bakımında doğrudan uygulanabilme 
ve hedef dokuya hemen ulaşma özellik-
leri, tedavinin etkinliğini artırır. Aynı za-
manda bu teknolojilerin biyoyararlanım 
sağlaması, etken maddelerin vücutta da-
ha etkili bir şekilde kullanılmasını sağlar. 
Bu da hastaların iyileşme sürecini hız-
landırabilir ve yara bakımında daha et-
kin bir yaklaşım sunabilir. Veteriner he-
kimler olarak bu yeni teknolojilerle yara 
bakımında daha iyi sonuçlar elde etme 
imkanı bulabiliriz. Bu teknolojilerin kul-
lanımı, yara bakımında daha hızlı ve et-
kili bir tedavi sağlayarak hastaların kon-
forunu artırabilir ve tedavi sürecini daha 
olumlu bir şekilde etkileyebilir. Daha ön-
ce beşeri tıpta da kullanılan bir teknoloji 

olsa bile bizim hekimliğimize Yeniçağ 
firmasının getirdiği yeni bir uygulama. 
Bu teknolojilerin veteriner hekimlik pra-
tiğinde yaygınlaşması, yara bakımının 
daha ileri düzeyde ve daha etkili bir şe-
kilde yapılmasına katkı sağlayabilir.

Kedi ve köpeklerde ağız ve diş problemleri 
ile ne sıklıkla karşılaşıyorsunuz? Ağız 
hijyenini sağlarken zorluk yaşıyor 
musunuz?

Kedi ve köpeklerde ağız ve diş prob-
lemleriyle oldukça sık karşılaşıyoruz. Bu 
olguların çoğu, erken dönemde yeteri 
kadar anne sütü alamayan hayvanlarda 
görülüyor. Yetersiz süt alımı nedeniy-
le diş gelişimi yavaşlıyor ve plak oluşu-
mu hızlanıyor. Bu da diş eti ve diş hasta-
lıklarının sık görülmesine neden oluyor. 
Ağız hijyenini sağlarken özellikle kedi-
lerde zorlanabiliyoruz. Kediler, ağız ba-
kımına karşı direnç gösterebiliyor ve 
manipülasyonlarına izin vermiyorlar. 

Bu nedenle kullanacağımız ürünlerin 
uygulanabilirliği büyük önem taşıyor. 
Uygun bir aplikatörle ürünün kolayca 
uygulanabilmesi, tedavi sürecini ve ağız 
bakımını kolaylaştırırken hayvanların 
daha az stres olmasını sağlayabilir.

Ağız ve diş bakım spreyinde 
tek fısla çözüm önerisini nasıl 
değerlendiriyorsunuz?

Ağız ve diş bakım spreyinin tek fıs-
la çözüm önerisi, özellikle dışarıda ya-
şayan kediler gibi ağız bakımı zor olan 
hayvanlar için oldukça pratik bir çözüm 
sunuyor. Evde diş fırçalamak bazen zor-
layıcı olabiliyor, özellikle de veteriner 
hekimin önerdiği gibi öğünlerden sonra, 
günde 2 kez olacak şekilde yapmak ba-
zı hayvan sahipleri için mümkün olma-
yabiliyor. Bu nedenle ağız ve diş bakım 
spreyi gibi kolay uygulanabilir ürünler, 
evcil hayvanların ağız ve diş sağlığını ko-
rumada büyük bir avantaj sağlıyor. 

Vet. Hekim Zeynel Yücel Bodrum Terapi Veteriner Kliniği - MUĞLA      

“Yara bakımında yeni teknolojiler ve etkin çözümler, 
veteriner hekimlik pratiğinde yaralı hayvanların iyileşme 
süreçlerini olumlu yönde etkiliyor.”

Veteriner hekimlikte yenilikçi 
yaklaşımla etki odaklı tedavi
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 Veteriner Hekim Cahit Gürsel Bel-
lek ve Aysu Ursal, deri ve tüy problemle-
rinde sorunun kaynağının doğru bir şe-
kilde tespit edilmesinin ve buna uygun 
tedavi yapılmasının büyük önem taşıdı-
ğını vurguluyor.

Yara bakım jeli seçerken nelere 
dikkat ediyorsunuz? Yara bakımını 
yaparken maksimum etki maksimum 
fayda gözlenmesinin önemli olduğunu 
düşünüyor musunuz?

Karşılaştığımız yara vakaları oldukça 
çeşitlilik gösterir. Yaralar, hayvan sağlı-
ğı açısından oldukça geniş bir kavramı 
kapsar ve bu nedenle her biri farklı özel-
likler taşır. Pisipisi otu gibi basit yüzeyel 
yaralardan, trafik kazalarına veya daha 
ciddi travmalara kadar birçok farklı vaka 
ile karşılaşıyoruz. Bu nedenle, her yara 
türü için uygun tedavi yöntemini belirle-
mek önemlidir. Yaraların tipi ve büyük-
lüğüne göre, tedavi için uygun jeller ve-
ya kremler tercih ederiz. Kullandığımız 
ürünlerin etkinliği ve kalitesi, hayvanla-
rın daha hızlı bir iyileşme süreci geçir-
melerini sağlar. Ayrıca, hasta sahipleri 
için de büyük bir öneme sahiptir, çün-
kü hayvanlarının hızlı bir şekilde iyileş-
mesi onların içini rahatlatır. Tedavi için 
kullandığımız ürünlerin son teknoloji-
leri barındırması, yenilikleri getirmesi 
ve hızlı sonuçlar vermesi, seçim yapar-
ken birincil önceliğimizdir. Son teknolo-
ji ürünler, yaraların daha hızlı iyileşme-
sine yardımcı olur ve hayvanların acı ve 
stresini azaltır. Ayrıca, bu ürünlerin gü-
venli ve etkili olması da önemli bir fak-
tördür, çünkü tedavi sürecinde hay-
vanların sağlığını riske atmadan en iyi 
sonuçları elde etmek istiyoruz.

Yara bakım jelinde bir çok etkiyi aynı 
anda veren, hızlı emilim yapmasını ve 
hedef dokuya hemen ulaşmasını sağlayan 
lipozom ve postbiyotik teknolojilerinin 
kullanılmasını nasıl değerlendirirsiniz?

Bu teknolojilerin kullanımını oldukça 
olumlu bir gelişme olarak değerlendiri-
yorum. Bu teknolojiler, yara bakımında 
farklı etkileri aynı anda sunabilme ye-
teneğine sahiptir ve hedef dokuya hızlı 
bir şekilde ulaşarak maksimum etki sağ-
lamaya yardımcı olurlar. Postbiyotikler 
özellikle yaranın mikroçevresini iyileş-
tirerek enfeksiyon riskini azaltabilir ve 
yara iyileşmesini destekler. Bu noktada 

hasta sahiplerinin de hangi ürünü, ne-
den kullandığını bilmesi çok önemli. 
Doğru ürünü kullandığından emin ol-
duktan sonra ve hastanın iyileştiğini gö-
rünce onlar da ürünü kullanmaya daha 
sıcak bakıyor ve tedaviye daha istekli de-
vam ediyorlar. Kullandığımız ürünler ay-
nı zamanda tedavimizin yani bizim de 
yansımamızdır, yani aslında ürünün ba-
şarısı ile hasta sahibinin bize olan güven 
paralel ilerler.

Sektörümüz için önemli sorunlardan 
biri olan deri problemlerinde lokal 
uygulamaların önemi nedir? Postbiyotikli 
lipozomal ürünlerin bu alanda etkileri 
nelerdir?

Deri problemleri veteriner hekim-
lik pratiğinde oldukça yaygın ve önemli 
bir sorun. Lokal uygulamalar, deri prob-
lemlerinin tedavisinde büyük önem ta-
şır. Özellikle bulaşıcılığı yüksek olan bu 
problemlerde hayvanın yalamasına en-
gel olmak ve uygulanan ilacın kendisi 

için zararlı olmadığından emin olmak 
gereklidir. Bu nedenle, lokal uygulanan 
ürünlerin etkili, güvenli, sulandırma-
yan, irrite etmeyen ve kaşıntı yapma-
yan özelliklere sahip olması önemlidir. 
Bence postbiyotikli ürünlerin en önem-
li avantajı sulandırmaması ve oksidas-
yonu önleyerek hızlı kuruma sağlama-
sı. Ayrıca, kaşıntı isteği yaratmaması da 
hayvanın rahatlamasını ve iyileşme sü-
recinin hızlanmasını sağlıyor.

Kedi ve köpekler de şampuan önerisinde 
bulunurken nelere dikkat edilmeli?

Bize şampuan sormaya gelen has-
ta sahiplerimizin zaten genelde deriy-
le alakalı bir sıkıntısı veya tüy dökülme-
si oluyor. Dolayısıyla biz burada aslında 
şampuanı da tedaviye destek amaçlı 
öneriyoruz. Her şeyden önce, tüy dökül-
mesinin nedenini bulmam gerekiyor, 
çünkü problemin kaynağına odaklana-
rak ilerlersek daha etkili ve uzun soluk-
lu sonuçlar alacağız. 

Hekim Cahit Gürsel Bellek / Vet. Hekim Aysu Ursal Marsel Veteriner Kliniği - MUĞLA        

“Lokal uygulanan ürünlerin etkili, güvenli, sulandırmayan, irrite 
etmeyen ve kaşıntı yapmayan özelliklere sahip olması önemlidir.”

Etkili sonuçlar için problemin 
kaynağına inilmeli
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  Veteriner Hekim Abdullah Gündüz 
ve Ercüment Gürel, ağız ve deri problem-
leri deneyimlerini paylaşarak lipozomal 
ve postbiyotik teknolojilerinin etkileri 
hakkında merak edilenleri aydınlatıyor.

Kedi ve köpeklerde ağız ve diş problemleri 
ile ne sıklıkla karşılaşıyorsunuz? Ağız 
hijyenini sağlarken zorluk yaşıyor 
musunuz?

Kedi ve köpeklerde ağız ve diş prob-
lemleriyle sıklıkla karşılaşıyoruz. Özel-
likle kedilerde stomatit ve gingivitis gibi 
diş eti hastalıkları ve köpeklerde diş taş-
ları sıkça görülen problemler arasında 
yer alıyor. Ağız hijyenini sağlarken, özel-
likle kedilerde zorluk yaşanabiliyor. Ke-
diler genellikle ağız bakımı konusunda 
isteksiz olurlar ve ağızlarına müdaha-
le edilmesine karşı direnirler. Bu nokta-
da oral cure gibi sprey veya solüsyonlar 
kullanmak, ağız hijyenini sağlamak için 

etkili bir alternatif olabilir. Bu gibi sprey-
ler ve diş taşlarının çözülmesine ve diş 
etlerinin temizlenmesine yardımcı olur-
lar. Ayrıca, diş fırçalama zorluğu yaşayan 
hasta sahipleri için daha kolay ve pratik 
bir yöntem sunarlar.

Ağız ve diş bakım spreyinde 
tek fısla çözüm önerisini nasıl 
değerlendiriyorsunuz?

Tek fısla çözüm sunan ağız ve diş ba-
kım spreylerini etkin bir yöntem olarak 
değerlendiriyorum. Sprey formu, ağız hij-
yeninin sağlanmasına yönelik etkili bir 
şekilde kullanılabiliyor. Bununla birlikte, 
bazı hayvanlarda, özellikle kedilerde, se-
se karşı oluşan bir tepkiye yol açabiliyor 
olması bir dezavantaj olabilir. Ancak, uy-
gulamada bazı yöntemlerle bu tepkiyi en 
aza indirgemek mümkündür. Spreyi bir 
pamuğa sıkarak uygulamak, ses verme 
tepkisini önlemeye yardımcı olabilir.

Sektörümüz için önemli sorunlardan 
biri olan deri problemlerinde lokal 
uygulamaların önemi nedir? Postbiyotikli 
lipozomal ürünlerin bu alanda etkileri 
nelerdir?

Deri problemleri veteriner hekimlerin 
sık karşılaştığı durumlardan biridir ve lo-
kal uygulamaların önemi oldukça büyük-
tür. Genellikle kaşıntı, kızarıklık, yangı 
gibi belirtilerle kendini gösterir ve bu be-
lirtiler belli bir bölgeyi etkiler. Lokal uy-
gulamalar, bölgeye doğrudan etki sağla-
mak ve iyileşme sürecini hızlandırmakta 
oldukça etkilidir. Postbiyotik ve lipozomal 
ürünlerin deri problemleri üzerindeki et-
kileri, bu teknolojilerin hücre yapılarını 
ve dengelerini iyileştirme özelliklerinden 
kaynaklanır. Lipozom teknolojisi, yangı-
nın daha hızlı bir şekilde giderilmesine 
ve iyileşmenin hızlandırılmasına yardım-
cı olur. Aynı zamanda, lipozomal ürün-
lerin deri bütünlüğündeki yağ dengesini 
etkilemesi tüy kalitesini arttırabilir. Özel-
likle ürünü lokal sprey olarak kullandı-
ğım zaman yangının daha hızlı gideril-
diğini ve tüy kalitesinin arttığını kendi 
hastalarımda da gözlemledim. 

Kedi ve köpekler de şampuan önerisinde 
bulunurken nelere dikkat edilmeli?

Hayvanların cilt ve tüy sağlığının ko-
runması, onların genel refahı ve mut-
luluğu için hayati önem taşır. Şampu-
an seçimi bu süreçte oldukça kritiktir. 
Şampuanın yağ ve pH dengesi, hayva-
nın cildinin doğal koruyucu tabakası-
nı korumasına ve cildin nem dengesini 
sağlamasına yardımcı olmalıdır. Aynı za-
manda, tüylerin güçlenmesine ve sağlıklı 
kalmasına katkı sağlayan kreatin yapısını 
güçlendirmelidir. Kreatin, tüylerin daya-
nıklılığını arttırarak kırılma ve dökülme-
lerin önüne geçer. Şampuanın içeriğin-
de bulunan kolajen ve elastin, tüy sağlığı 
için büyük önem taşır. Bu iki protein, tüy-
lerin esnekliğini ve parlaklığını artırarak 
canlı ve sağlıklı bir görünüm kazanma-
sına yardımcı olur. Tüylerde oluşabile-
cek kırılmaları ve yıpranmaları önle-
yerek, hayvanın tüylerini pürüzsüz ve 
ipeksi bir yapıda tutar. Benim klinik de-
neyimimde de Green Cure şampuanını 
kullanarak, hastalarımın cilt ve tüy sağlı-
ğında olumlu sonuçlar gözlemledim. Ay-
rıca, hastalarımın sahipleri de Green Cu-
re’un güvenilirliği ve etkinliği konusunda 
memnuniyetlerini ifade ediyorlar. 

“Postbiyotik ve lipozomal ürünlerin deri problemleri 
üzerindeki etkileri, bu teknolojilerin hücre yapılarını ve 
dengelerini iyileştirme özelliklerinden kaynaklanır.”

Derideki yağı dengeleyerek 
tüy kalitesini arttırıyor 

Vet. Hekim Abdullah Gündüz / Vet. Hekim Ercüment Gürel Pethane Veteriner Kliniği - BODRUM

  Veteriner Hekim Şeyma İrem To-
sun, hayvanların iyileşme süreçlerini 
hızlandırmak için dokulara gereken bile-
şenlerin etkili bir şekilde ulaştırılmasının 
büyük önem taşıdığını vurguladı.

Yara bakım jeli seçerken nelere 
dikkat ediyorsunuz? Yara bakımını 
yaparken maksimum etki maksimum 
fayda gözlenmesinin önemli olduğunu 
düşünüyor musunuz?

Yara bakım jelleri ve kremleri, hızlı 
bir şekilde deri tarafından emilir ve et-
ki gösterir. Bu sayede yara daha hızlı iyi-
leşir. Özellikle pati altı gibi yer ile sürek-
li temas eden alanlarda, bandajla birlikte 
kullandığımız zaman iyileşme sürecini 
kısaltması tabii ki bizim elimizi güçlen-
diriyor. Hayvanlar yaraları yalama eğili-
mi olduğundan da emilim süresinin kısa 
tutulması bizim için avantajdır çünkü bu 
durum yaranın enfekte olmasına sebep 
olabilir. Hızlı emilen kremi veya jellerde 

yaladı mı yalamadı mı derdimiz de ol-
muyor ve takılan yakalıklar daha kısa sü-
rede çıkarılabiliyor. 

Yara bakım jelinde bir çok etkiyi aynı 
anda veren, hızlı emilim yapmasını ve 
hedef dokuya hemen ulaşmasını sağlayan 
lipozom ve postbiyotik teknolojilerinin 
kullanılmasını nasıl değerlendirirsiniz?

Bu teknolojilerin kullanımı, veteriner 
hekimlerin yara bakımında daha etkili 
ve hızlı sonuçlar almasına büyük ölçüde 
yardımcı olur. Gelişmiş lipozom ve post-
biyotik teknolojileri, iyileşme sürecini 
kısaltarak ve hayvanların acısını azalta-
rak, tedavi süreçlerinde inanılmaz bir 
avantaj sağlamaktadır. Özellikle hayvan-
ların yaralanma ve hastalık durumların-
da, hızlı ve etkili bir şekilde iyileşmeleri-
ni sağlamak, onların refahını artırmada 
önemli bir rol oynamaktadır. Eskiden 
yara bakımında beşeri kremlerden ve 
pomatlardan yararlanmak zorunda 

kalıyorduk. Ancak bu tedavi yöntemle-
ri, iyileşme sürecinin uzun sürmesine ve 
bazı durumlarda yetersiz sonuçlar elde 
edilmesine neden olabiliyordu. Fakat gü-
nümüzdeki teknoloji sayesinde, dokuya 
ihtiyaç duyulan önemli bileşenlerin doğ-
rudan ve kontrollü bir şekilde ulaştırıl-
ması mümkün hale geldi. Bu, yaraların 
daha sağlıklı ve hızlı bir şekilde iyileşme-
sini sağlayarak hayvanların acısını azalt-
mada önemli bir fark yaratıyor.

Kedi ve köpeklerde ağız ve diş problemleri 
ile ne sıklıkla karşılaşıyorsunuz? Ağız 
hijyenini sağlarken zorluk yaşıyor 
musunuz?

Kediler ve köpeklerde ağız ve diş prob-
lemleri veteriner hekimler için oldukça 
yaygın bir konudur. Özellikle kedilerde 
stomatit ve gingivit gibi viral hastalıklara 
sıklıkla rastlanmaktadır. Aynı şekilde kö-
peklerde de diş bakımı ihmal edilen veya 
dişlerine dokunulmaktan hoşlanmayan 
hayvanlarda ileri yaş problemleri ve diş 
taşları gibi çeşitli sorunlar görülmektedir. 
Ağız hijyenini sağlamak, özellikle kediler-
de bazı zorlukları beraberinde getirebilir. 
Kedilerin ağızlarına bir şey sıktırmak veya 
sürtmek istememeleri, ağız bakımını has-
ta sahibi için zorlaştırabilir. Bu nedenle 
kullanılan ürünlerin uygulamasının kolay 
olması ve kediyi rahatsız etmeyecek bir 
tadı olması önemlidir.

Ağız ve diş bakım spreyinde tek fısla çözüm 
önerisini nasıl değerlendiriyorsunuz?

Ağız ve diş bakım spreylerinde tek fıs-
la çözüm önerisi gerçekten önemli ve 
kullanışlı bir özelliktir. Bu tür ürünler 
hem hasta sahibi hem de hayvan için 
birçok avantaj sağlar. Tek fısla kullanım, 
ilacın düzgün ve eşit bir şekilde dağıl-
masını sağlar. Böylece ilacın etkisi daha 
homojen olur ve tedavinin başarısı ar-
tar. Ayrıca, tek fısla kullanım sayesinde 
ilacın kullanım ömrü korunur ve israfın 
önüne geçilir. Hayvanlar genellikle ağız 
bakım ürünleri uygulamasından hoşlan-
mazlar ve stres yaşayabilirler. Tek fısla 
kullanım, uygulama süresini kısaltarak 
hayvanın stresini azaltabilir. Bu da hem 
hayvanın konforu hem de uygulamanın 
başarısı açısından önemlidir. Hasta sa-
hipleri için de tek fısla kullanım, ürünü 
kolay ve hızlı bir şekilde uygulamaları-
nı sağlar. Böylece hayvanın bakımı daha 
pratik bir hale gelir. 

Vet. Hekim Şeyma İrem Tosun Familya Veteriner Kliniği - MUĞLA

“Pati altı gibi yer ile sürekli temas eden alanlarda, 
bandajla birlikte kullandığımız zaman iyileşme sürecini 
kısaltması tabii ki bizim elimizi güçlendiriyor.”

Dokuya ihtiyacı olan 
bileşenleri sağlamak gerek!
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  Veteriner Hekim Mehmet Ölmez, 
postbiyotikli lipozomların deri prob-
lemleri üzerindeki etkilerini, klinik de-
neyimlerini ve gözlemlerini paylaşarak, 
bu teknolojinin hayvan sağlığı alanında 
sunduğu faydaları vurguladı.

Sektörümüz için önemli sorunlardan 
biri olan deri problemlerinde lokal 
uygulamaların önemi nedir? Postbiyotikli 
lipozomal ürünlerin bu alanda etkileri 
nelerdir?

Deri problemleri, veteriner hekim-
lik pratiğinde oldukça sık karşılaşılan ve 
hayvanların sağlığını olumsuz etkile-
yebilen önemli bir sorundur. Evcil hay-
vanlarımızın rahat ve sağlıklı bir yaşam 
sürmeleri için deri problemlerinin etkili 
bir şekilde tedavi edilmesi büyük önem 
taşır. Deri problemleri farklı nedenle-
re bağlı olarak ortaya çıkabilir ve yaygın 

olarak yara, döküntü, kaşıntı, enfeksi-
yonlar gibi belirtilerle kendini gösterebi-
lir. Tedavi sürecinde doğru teşhis ve uy-
gun tedavi yöntemlerinin belirlenmesi 
hayvanın rahatlaması ve iyileşme süre-
cinin hızlanması açısından kritik önem 
taşır. Lokal uygulamalar, deri problem-
lerinin tedavisinde önemli bir rol oynar. 
Özellikle sorunun belirli bölgelerde yo-
ğunlaşmış olması durumunda lokal te-
davi, ilacın direkt olarak sorunlu bölgeye 
etki etmesini sağlayarak daha etkili so-
nuçlar verir. Böylece, deri problemlerinin 
hızlı ve etkili bir şekilde tedavi edilme-
si mümkün olur. Postbiyotikli lipozomal 
ürünler, deri problemlerinin tedavisinde 
yeni bir yaklaşım sunar. Lipozomlar, et-
kin maddelerin hücrelere daha iyi nüfuz 
etmesini sağlayarak tedavi etkinliğini ar-
tırır. Bu sayede, postbiyotikli lipozomal 
ürünler, deri problemlerinin tedavisinde 

daha etkili sonuçlar elde edilmesine yar-
dımcı olur. Lipozomal yapı, ilaçların de-
ri üzerinde daha uzun süre kalmasına ve 
kontrollü bir şekilde salınmasına olanak 
tanır. Böylece, tedavinin sürekliliği ve et-
kili olması açısından önemli bir avantaj 
sağlar. Bu ürünler, deri problemlerinin 
tedavisinde geleneksel yöntemlerle kı-
yaslandığında daha hızlı ve etkili sonuç-
lar sunabilir.

Kedi ve köpekler de şampuan önerisinde 
bulunurken nelere dikkat edilmeli?

Kedi ve köpekler için doğru şampuan 
seçimi, deri ve tüy sağlığı için son derece 
önemlidir. Özellikle dermatolojik prob-
lemlerle başa çıkmak için çay ağacı yağı 
içeren şampuanlar tercih edilebilir. Çay 
ağacı yağı, doğal antiseptik ve antimik-
robiyal özelliklere sahip olduğu için deri 
problemlerinin tedavisine yardımcı ola-
bilir. Bu doğal içerik, bakteri ve mantarla-
rın neden olduğu enfeksiyonları azaltabi-
lir ve kaşıntı gibi rahatsız edici belirtileri 
hafifletebilir. Ancak, her hayvanın cilt 
yapısı ve ihtiyaçları farklı olduğu için, 
çay ağacı yağı içeren şampuanlar her za-
man her hayvan için uygun olmayabilir. 
Bu nedenle, genel özelliklerin yanı sıra 
hastanın bireysel durumu ve dermato-
lojik problemi göz önünde bulundurula-
rak şampuan seçimi yapılmalıdır. Şam-
puanın cildi desteklemesi ve ihtiyaçlarını 
karşılaması da deri sağlığının korunma-
sı için önemli bir etkendir. Özellikle kedi 
ve köpeklerin cilt nemini ve yağ oranını 
dengede tutan formüller tercih edilmeli-
dir. Doğru nem dengesi, cildin sağlıklı ve 
esnek kalmasına yardımcı olurken, yağ 
oranının uygun olması da tüylerin par-
lak ve sağlıklı görünümünü korumasını 
sağlar. Kimyasal içerikler, kedi ve köpek-
lerde cilt hassasiyetine ve reaksiyonlara 
neden olabilir. Bu nedenle, mümkün ol-
duğunca doğal içerikli şampuanlar tercih 
edilmelidir. Doğal içerikli şampuanlar, 
cildi temizler ve deri problemlerine kar-
şı daha nazik bir yaklaşım sunar. Ayrıca, 
şampuanın pH dengesine de dikkat edil-
melidir. Kedi ve köpeklerin cildi, insan-
lardan farklı bir pH seviyesine sahiptir. 
Yanlış pH seviyesine sahip şampuanlar, 
hayvanların cildini tahriş edebilir ve de-
ri problemlerini daha da kötüleştirebilir. 
Doğru pH dengesi, cildin sağlıklı bir şe-
kilde korunmasına yardımcı olur ve şam-
puanın daha etkili olmasını sağlar. Vet. Hekim Mehmet Ölmez Farilya Veteriner Kliniği - MUĞLA

“Her hayvanın cilt yapısı ve ihtiyaçları farklı olabilir,  
bu nedenle genel özelliklerinin yanında hastanın bireysel 
durumu da göz önünde bulundurulmalıdır.” 

Deri problemlerine  
yeni nesil yaklaşımlar

Tüm diş, dişeti, 
ağız içi yara ve
aftların tedavisinde
gelecekten gelen
yardımcınız!

info@yenicagecza.com.tr
www.yenicagecza.com.tryenicagveterinerecza

+90 (232) 329 75 58

Ümit Mh 1411/4 Sk. C Blok No:17/B Bornova / İzmir

yenicagveterinerecza

Lipozom teknolojisi sayesinde diş
etine sıktığınız küçük bir miktar bile
anında mukoza altına girerek
iyileşmeyi kaynağından sağlar.
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 Veteriner Hekim Hatice Küç, lipo-
zom ve postbiyotik teknolojisinin gele-
neksel tedavi yöntemlerinden farklarını 
ve lokal tedavideki önemini anlattı.

Lipozom ve postbiyotik teknolojileri 
ile üretilen ürünlerin önemi nedir? 
Bu iki teknolojinin hayvan sağlığında 
kullanılması hakkında düşünceleriniz 
nelerdir?

Lipozom ve postbiyotik teknolojile-
ri, hayvan sağlığında önemli bir ilerle-
me sağlayan tedavi yöntemleridir ve ve-
teriner hekimlik pratiğinde büyük önem 
taşırlar. Bu teknolojiler, ilaç ve diğer ak-
tif bileşenleri hedef dokuya daha etki-
li ve hızlı bir şekilde taşıyarak etkilerini 
arttırır. Bu sayede daha düşük dozlarda 
ilaç kullanarak daha etkili sonuçlar el-
de etmek mümkün olur ve yan etki riski 
azaltılır. Özellikle deri problemleri, yara 
bakımı ve diş sağlığı gibi lokal uygulama-
larda lipozomal ürünlerin kullanımı bü-
yük öneme sahiptir. Lipozomal ve post-
biyotik teknolojileri, geleneksel tedavi 
yöntemleriyle elde edilemeyen sonuçla-
rı sunarak, hayvanların yaşam kalitesini 
arttırır ve sağlık problemleriyle mücade-
lede daha etkili bir yol açarlar. 

Piyasada birçok ürün mevcut lipozom 
ve postbiyotik teknolojileri ile üretilen 
ürünlerin diğerlerinden ayıran nokta 
sadece üretim teknolojisi mi yoksa başka 
farklar görüyor musunuz?

Lipozom ve postbiyotik teknolojileri 
ile üretilen ürünlerin önemli avantajla-
rından biri, daha hızlı ve etkili sonuçlar 
elde edebilmeleridir. Geleneksel tedavi 
yöntemleri bazen yavaş ve etkisiz olabi-
lirken, bu ileri teknolojilerin kullanılma-
sıyla tedavi süreçleri daha verimli ve ba-
şarılı bir şekilde ilerler. Aktif bileşenlerin 
lipozomlar veya postbiyotikler aracılı-
ğıyla hedef dokuya taşınması, tedavinin 
hedeflenen bölgede daha yoğun ve etki-
li olmasını sağlar. Bu da hastaların daha 
hızlı bir şekilde iyileşmelerine ve rahat-
lama yaşamalarına olanak tanır. Bu tek-
nolojilerin etkinlikleri ve hızlı sonuçlar 
sağlamaları, hasta sahipleri için de bü-
yük bir avantajdır. Hayvan sahipleri, ev-
cil dostlarının tedavi süreçlerinde hızlı 
bir şekilde olumlu sonuçlar gördüklerin-
de memnuniyetlerini ve güvenlerini art-
tırır. Tedavinin etkili bir şekilde ilerleme-
si, hem hayvanların acısını azaltır hem 

de sahiplerin endişelerini hafifletir. Bu 
da tedaviye olan motivasyonu arttıra-
rak, tedavinin başarılı bir şekilde tamam-
lanmasını kolaylaştırır. Ayrıca, ürünle-
rin uzun süreli etkinlik sağlamaları da 
önemli bir avantajdır. Aktif bileşenlerin 
yavaşça salınması, tedavinin sürdürüle-
bilirliğini ve kalıcılığını arttırarak, tekrar-
layan tedavi ihtiyacını azaltır.

Lokal kullanımlı ürünleri seçerken sizin 
için önemli olan nedir? Adrese teslim 
tedavi mottosu ile yola çıkan postbiyotikli 
lipozomal ürünler tedavinizde ekstra 
başarı şansı sunuyor mu?

Doğru teşhis önemlidir ve tedavi süre-
cinde başarı için kritik bir adımdır. Lokal 
kullanımlı ürünleri seçerken, öncelikle 
sorunun kaynağını doğru bir şekilde tes-
pit etmek ve buna uygun bir ürün seç-
mek önemlidir. Her durum için farklı bir 
tedavi yaklaşımı gerekebilir, bu yüzden 

doğru teşhis yapılmadan sadece tek bir 
ürünle sonuç almak mümkün değildir. 
Postbiyotikli lipozomal ürünlerin, adrese 
teslim tedavi mottosuyla daha etkili ola-
bileceği düşünülebilir, ancak yine de ve-
teriner hekim olarak bizlerin doğru teş-
his ve tedavi planlaması çok önemlidir.

Postbiyotikli lipozomal ürünlerin etkinliği 
hakkında ne düşünüyorsunuz? Siz bu 
ürünleri kozmetik olarak mı tercih 
ediyorsunuz yoksa tedavinize destek 
olarak mı?

Postbiyotikli lipozomal ürünleri teda-
vi destek amacıyla tercih ediyoruz. Bu-
nun sebebi ise içeriklerinin ve formülle-
rinin, cilt ve dokuların iyileşme sürecini 
hızlandırmaya yardımcı olacak şekilde 
tasarlanmış olması. Bu ürünlerin temel 
amacı, yaraların iyileşmesini destekle-
mek, cilt sağlığını iyileştirmek ve tedavi 
sürecini olumlu yönde etkilemektir. 

Vet. Hekim Hatice Küç Safari Veteriner Kliniği - MUĞLA      

“Hızlı sonuçların görülmesi ve tedavi sürecinin daha etkili olması, 
hasta sahiplerinin ürünlere ve bizlere olan güvenini arttırarak, 
tedaviye olan motivasyonlarını yükseltir.”

Tedavi edici etkiyi arttıran 
güçlü müttefikler

Üriner Sistem Hastalıklarında
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